**GENERA ET SPECIES**

**S T A P H Y L I N O R U M**

AUCTORE

**GUIL. F. ERICHSON.**

GENERALIA ET SPECIES

STAPHYLINORUM

INSECTORUM COLEOPTERORUM

FAMILIAE

AUCTORE

**GUIL. F. ERICHSON**

MEDICINAE ET PHILOSOPHIAE DOCTORE HISTOR. NAT. IN UNIVERS. LITTER. REG. FRIDERICA  
GUILIELMA BEROLIN. PRIV. DOCENTE ACAD. SCIENC. REG. TAURIN. SOCIO ACAD. NAT. CURIOS.  
CAESAR. LEOPOLDINAE SOCIET. IMPERIAL. NAT. SCRUT. MOSQUENSIS ET SOC. ENTOMOL.  
LONDINENSIS SODALI SOCIET. NAT. SCRUTAT. BEROLINENSIS SOCIO HONORARIO

ACCEDUNT TABULAE AENEAE QUINQUE

---

**BEROLINI**

F. H. MORIN

MDCCCLX

## L. S.

**A**mplam hanc innumerae Insectorum classis familiam, a Gravenhorstio olim ingeniose illustratam, iam, specierum copia prodigiosum in modum glisceente, omnibus forte Coleopterorum saltem reliquis familiis minus excultam, labore peculiari tractatam in medium me proferre, non est quod praefando excusem: de rationibus autem, quas hoc in opere conformando secutus sum, pauca praemoneam, cum non tam speciebus quam plurimis enumeratis quam rite examinatis, distinctis, dispositis historiae naturalis scientia promoveri videatur.

Nitidissimus huius Coleopterorum familiae cultor, cel. Gravenhorst nuper \*) professus est, dispositiones nostras systematicas omnino arbitrarias neque ullo modo constitutas esse a natura, quae formas alteras extinguere, alteras novas procreare continuaret, ita ut sectiones omnes confluenter et, simulatque characteribus circumscriberentur, artificiales evaderent: quam quidem opinionem non magis atque illa de speciebus hybridis olim adducta sententia, observationibus accuratiorebus nullo modo confirmata et ab omnibus neglecta, arridere naturae scrutatores puto, et cui tanto minus accedere possum, quanto magis ex historiae naturalis penitiore studio persuasum me habeo, non generum solum, sed familiarum etiam tribuumque et reliquarum divisionum limites adeo esse firmos, ut non alio ac specierum modo a natura ipsa positi videantur. Quo autem dicto methodos systematicas omnes omnium auctorum nolo approbare, quorum recentiores plurimi, historiae naturalis studium vix periclitati, differentias sibi observatas quantum valeant perpendere inscii, temerarias venditant dispositiones. Interest, ut characteres naturales rite cognoscantur: naturalibus enim na-

\*) Germar Zeitsch. f. d. Entomologie, II. p. 210.

turales, artificialibus artificiales sectiones definiuntur: characteres autem quinam naturales et quinam artificiales sint, non subitaria observatione sed intimo studio perspiciuntur, praesertim cum saepe accidat, ut notas easdem, quibus in aliis divisionibus determinandis utimur certis et stabilibus, in aliis fallaces omnino et variables reperiamus, et ne proximae quidem in quibusdam generibus species earum inter se conveniant partium structura, quae in aliis constantes praebent differentias. Qui iisdem sectionibus naturalibus omnium partium structuram eandem esse volunt, non rigidas figuratas geometricas nos tractrae obliviscuntur, sed corpora animalium, quae alma natura ad vitam procreavit et conformavit.

Sectiones huius familiae principales a Latreillio conditas conservare non potui, quippe quas non solum magis artificiales quam naturales, sed vacillantibus etiam notis circumscriptas reperi. Nova dispositione usus tribus et subtribus proposui, quarum plurimae generibus Gravenhorstianis respondent, et quas generum primiorum nominibus designavi. Staphylini genuini certe huius familiae principes sunt, et principium tenuissent, nisi ab Aleocharinis adscendendo, et ad Omalinos et Proteininos descendendo tribuum ordo naturalis minus interruptus esse videatur. Non omnes enim natura divisiones alteram alteri subiunxit, sed plurimas iuxta posuit, omnes autem vario intricavit affinitatum nexu: unde cum non possimus, quin in corporibus naturalibus enumerandis et describendis seriem simplicem evolvamus, ordo omnino naturalis nostris in libris constitui nequit.

Genera nova pauca addidi, multa a variis auctoribus proposita suppressi, reliqua recepi, omnia scrupulose examinavi, et speciebus mihi cognitis cunctis respectis descripsi, ne specie singula pro generis typo usus characteres adhibeam, qui reliquis non congruant. Saepius antennarum formam, imprimis articulorum proportionem, nonnquam palporum et pedum structuram variam in variis eiusdem generis speciebus reperi, et potius inter speciei quam inter generis notas recensui. Oris structuram licet saepenumero non sine difficultate perspiciendam quam plurimis in speciebus inquirendam nonnquam neglexi, et partes eius interiores omnium fere generum delineavi, quo facilius differentiae, quae plerumque sat insignes et semper magni momenti sunt, recognoscantur. Observationibus his instituendis microscopii compositi mei Schiekiani lenticulis magnitudinem naturalem centies augmentibus usus sum.

Describendis speciebus id praecipue agendum esse arbitror, ut notae differentiaeque speciales auctori perspectae sint, ut a lectore percipiatur: novi enim descriptiones, quae verbis uberrimae omnia

continere videntur nisi notas distinctivas, quibus neglectis species descriptae non lectori solum sed auctori etiam ipsi dubiae remanent, et specierum cognitio saepe magis perturbatur quam illustratur. Verborum copiam descriptiones nequaquam distinctiores reddere, Linnaei, Fabriciique et Illigeri exemplo liquet, brevitate vero neminem praecelere video Sayum Americanum, qui descriptiones adeo edidit concisas, ut diagnoseos volumen vix superent, nihilominus adeo lucidas ut vix speciem quandam ab illo exhibitam unquam invenies dubiam. Sunt autem auctores quoque plurimi, simili describendi modo usi, illis tamen viris ingenio impares, qui descriptionibus abbreviatis species nonnisi dubias et obscuras provulgant. Tanto magis igitur evitandum mihi putavi, quod mancae quam quod verbosae evadant descriptiones, quanto difficiliores et aegrius distinguendae plurimae Staphylinorum species apparent.

Quas enumeravi species omnes ipse examinavi, exceptis nonnullis mihi invisis, ubi de loco, quo inserenda sint, minus haesi, et quas auctorum descriptionibus adhibitis addidi: reliquas ab auctoribus nimis mance descriptas et nimis dubias omnino omisi. Gravenhorstianos typos plurimos in Museo Regio asservatos, nonnullos ab auctore ipso transmissos lustravi: specierum Gyllenhalianarum plerarumque specimina ab auctore et a cel. Schönherro missa, a Schüppelio et Germaro communicata, vidi, unde gravissimorum horum auctorum synonymia vix unquam dubia remansit. Staphylinos quoque a reliquis auctoribus descriptos plerosque cognoscere mihi succedit. Species autem Anglicae numerosae a Stephensio editae mihi haud extricatae sunt: libro illius de Entomologia Britannica petenti mihi a cel. D. von Heyden, Consule Francofurthensi, benigne communicato et usui longinquo commisso, ut species pro novis descriptas plurimas cognoscerem summum quidem studium adhibui, quo saepenumero iterato, semper autem pari modo frustrato, tandem non sine taedio, licet invitus ab hoc opere decessi, nihil persecutus, nisi quod genera, quibus Angli utuntur, recenserem, et specierum icones ab elegantissimo Westwoodio pictas allegarem. Videant perinde, qui cognoscendis typis Stephenianis prosperantur, ut speciebus, quascunque ab illo prius descriptas reperiunt, nomina priora scientiae e legibus restituant: vocabula nonnulla a me proposita peritura fore parum refert: observatis scientiam auxisse iuvat.

Studio meo summa Dom. Prof. Klugii benevolentia commissae erant opes Musei Regii Berolinensis, collectione Hellwig- Hoffmanns- eggiana olim locupletissima et celeberrima conditi, collectione Knochiana etc. aucti, plurimorum peregrinatorum collectis stipati, cui Dom.

Schüppel generose totam suam collectionem, speciebus Europaeis certe ditissimam, scientiae in usum tradidit, et cui ipse omnia addidi, quaecunque olim iuvenili fervore collegi. D. Prof. Germar, D. Dr. Aubé, D. Chevrolat collectionum suarum Staphylinos cunctos mihi transmiserunt, D. Prof. Gené Staphylinos in Sardinia sibi lectos cunctos communicavit; D. Prof. Germar magis e. scientiae quam collectionis suae studio omnes huius familiae, quae singulae etiam ei erant, species liberaliter donavit, ut typi quam plurimi in Museo Berolinensi conserventur. D. D. Prof. Gené et Dr. Aubé omnia quae ultra dupla eiusdem speciei individua in eorum collectionibus invenerim, humaniter concederunt, Dom. Westermann omnes, quas duplas, multas etiam quas singulas habuit species, comiter dedit; multi praeterea multa contulerunt, unde successit, ut non solum uberrimam speciminum copiam examinandi et insignem specierum numerum describendi facultatem assecutus sim, sed quo etiam factum est, ut typi quam plurimi in Museo Regio Berolinensi collecti sint. Species omnes, quibus describendis speciminibus hoc in Museo conservatis usus sum, asterisco notavi.